
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Државна Метод Фидер 
лига 2026  “Фидер – Метод ”   

 

Програма за прво и второ коло   
 

Организатор: Македонска Риболовна Федерација  
Домаќин: ЗСРЕК “Мрена – 1987 “ – Крушево   
Термин за одржување на натпреварот: 23 и 24.05.2026год  
Конкуренција: Поединечно   
Место: Крушевско Езеро   

 

 

 

 

Програма – прво коло 23.05.2026 (Сабота)   

  До 07:15 – Пристигнување на натпреварувачите и пополнување на пријави   

  07:30 – Отварање на натпреварот и извлекување редослед и стартни места   

  08:00 – ПРВ СИГНАЛ – Пристап до натпреварувачкото место   

  08:30 – ВТОР СИГНАЛ – 5 минути до почеток и контрола на храна и мамци од страна на   
судиите   

  08:35 – ТРЕТ СИГНАЛ – Почеток на контрола на храна и мамци од страна на судиите   

  09:20 – ЧЕТВРТ СИГНАЛ – Почеток на обилно прихранување (10 минути)   

  09:30 – ПЕТТИ СИГНАЛ – Почеток на натпревареот (ловење риба)   

  14;25 – ШЕСТИ СИГНАЛ – 5 минути до крај на натпреварот (ловење риба)   

  14:30 – СЕДМИ СИГНАЛ – Крај на натпреварот (прво коло)   

 

 

 

 

Програма – второ коло 24.05.2026 (Недела)   

  До 07:15 – Пристигнување на натпреварувачите и пополнување на пријави   

  07:30 – Отварање на натпреварот и извлекување редослед и стартни места   

  08:00 – ПРВ СИГНАЛ – Пристап до натпреварувачкото место   

  08:30 – ВТОР СИГНАЛ – 5 минути до почеток и контрола на храна и мамци од страна на   
судиите   

  08:35 – ТРЕТ СИГНАЛ – Почеток на контрола на храна и мамци од страна на судиите   

  09:20 – ЧЕТВРТ СИГНАЛ – Почеток на обилно прихранување (10 минути)   

  09:30 – ПЕТТИ СИГНАЛ – Почеток на натпревареот (ловење риба)   

  14;25 – ШЕСТИ СИГНАЛ – 5 минути до крај на натпреварот (ловење риба)   

  14:30 – СЕДМИ СИГНАЛ – Крај на натпреварот (прво коло)   

MACEDONIAN FISHING  
FEDERATION   

         Add: Bulevar “Koco Racin” 75   
         Skopje,  Republic of Macedonia   
         Tel/fax: +389 2 31 64 539   
          E.mail:     contact@mrf1952.mk   
          Website:  www.mrf1952.mk   

 
МАКЕДОНСКА  РИБОЛОВНА   
            ФЕДЕРАЦИЈА   
Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“  75   
Скопје, Република Македонија   

         Тел/факс: +389 2 31 64 539   
          E.mail:     contact@mrf1952.mk   
          Website:  www.mrf1952.mk   
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Правила и пропозиции   
 

 
За натпреваров важи постоечкиот Правилник за натпревари и судење и пропозициите за 2026 та 
година за дисциплината Метод Фидер објавен на сајтот на Македонска Риболовна Федерација  

 

 

 

Комисија:   
Претседател: Гоце Симјановски   

Членови во комиција: Мартин Спасовски, Џурковски Злате, Никола Кметовски и Дејан  

Николов    , Мартин Здравковски, Мартин Трпкоски
 


